

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3360/2026

Carátula : AYUDA HABITACIONAL SRA. EVANS LILIAN SANDRA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	CORRALON FERNANDES S.A.
				Código	1067	1380	63
				Cotización	2026/1836	2026/1828	2026/1827
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	1,00	Unidad	ENVASE X 1KG DE ADHESIVO TIPO TACURU				
Preventivo: 26400			20%: 5280 Total: 31680 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	1,00	11.925,21	1,00
					WEBER		WEBER
2/0	2,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO N.º 17 X KG				
Preventivo: 18000			20%: 3600 Total: 21600 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	2,00	5.098,42	2,00
					ACINDAR		ACINDAR
3/0	15,00	Unidad	BOLSÓN X 1M3 DE ARENA MEDIANA				
Preventivo: 86400			20%: 17280 Total: 103680 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	15,00	88.724,46	15,00
					FONTANA		MERIDIANO70
4/0	100,00	Unidad	BOLSA X 25KG DE CEMENTO NORMAL				
Preventivo: 10800			20%: 2160 Total: 12960 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	100,00	10.173,17	100,00
					PCR		PCR
5/0	2,00	Unidad	ENVASE X 4KG DE HIDRÓFUGO				
Preventivo: 33600			20%: 6720 Total: 40320 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	2,00	24.107,50	2,00
					WEBER		WEBER
6/0	10,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 10MM X BARRA DE 12MTS.				
Preventivo: 37200			20%: 7440 Total: 44640 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	10,00	17.987,38	10,00
					ACINDAR		ACINDAR
7/0	5,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 12MM X BARRA DE 12MTS.				
Preventivo: 39600			20%: 7920 Total: 47520 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	5,00	27.252,18	5,00
					ACINDAR		ACINDAR
8/0	10,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 6MM X BARRA DE 12MTS.				
Preventivo: 26400			20%: 5280 Total: 31680 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	10,00	6.749,50	10,00
					ACINDAR		ACINDAR
9/0	1,00	Unidad	MALLA SIMA Q188 (150MM X 150MM X 6M) X				
			39,07KG				
Preventivo: 186000			20%: 37200 Total: 223200 PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:	NO	1,00	132.858,51	1,00
					ACINDAR		ACINDAR
10/0	5,00	Unidad	NYLON NEGRO DE 200 MICRONES X 4MTS. DE				
			ANCHO X ML				
Preventivo: 8400			20%: 1680 Total: 10080 PRECIO UNITARIO:	5,00	12.500,00	5,00	15.368,05
			MARCA:	POLIAGRO	2.500,00	SOLEPLAST	3.073,61
						COVERFILM	

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3360/2026

Carátula : AYUDA HABITACIONAL SRA. EVANS LILIAN SANDRA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	CORRALON FERNANDES S.A.
					Código	1067	1380	63
					Cotización	2026/1836	2026/1828	2026/1827
					Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
					Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
					Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
					Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
11/0	10,00	Unidad	BOLSON X 1M3 DE RIPIO MIXTO				726.726,00	522.499,80
Preventivo: 73200			20%: 14640	Total: 87840	PRECIO UNITARIO:		10,00 72.672,60	10,00 52.249,98
					MARCA:	NO	FONTANA	MERIDIANO70
12/0	1,00	Unidad	AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM ALUMINIZADA SIMPLE				45.012,74	44.802,53
Preventivo: 54000			20%: 10800	Total: 64800	PRECIO UNITARIO:	1,00 35.000,00	1,00 45.012,74	1,00 44.802,53
					MARCA:	KARTONSEC	KARTONSEC	KARTONSEC
13/0	2,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO 4,2 X 1KG				9.392,38	9.911,64
Preventivo: 18000			20%: 3600	Total: 21600	PRECIO UNITARIO:		2,00 4.696,19	2,00 4.955,82
					MARCA:	NO	ACINDAR	ACINDAR
14/0	4,00	Unidad	CHAPAS SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 4,50MTS.				307.492,32	293.315,20
Preventivo: 105600			20%: 21120	Total: 126720	PRECIO UNITARIO:		4,00 76.873,08	4,00 73.328,80
					MARCA:	NO	CRESTA	TERNIUM
15/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO				24.976,46	18.210,20
Preventivo: 20400			20%: 4080	Total: 24480	PRECIO UNITARIO:	2,00 8.350,00	2,00 12.488,23	2,00 9.105,10
					MARCA:	LA	ACINDAR	ACINDAR
16/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1" 1/2 PUNTA PARIS				13.562,50	
Preventivo: 14400			20%: 2880	Total: 17280	PRECIO UNITARIO:	2,00 6.500,00	2,00 6.781,25	NO
					MARCA:	LA	ACINDAR	
17/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 3" PUNTA PARIS				11.476,68	11.810,76
Preventivo: 13200			20%: 2640	Total: 15840	PRECIO UNITARIO:	2,00 5.350,00	2,00 5.738,34	2,00 5.905,38
					MARCA:	LA	ACINDAR	ACINDAR
18/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS				11.476,68	11.810,76
Preventivo: 13200			20%: 2640	Total: 15840	PRECIO UNITARIO:	2,00 5.350,00	2,00 5.738,34	2,00 5.905,38
					MARCA:	LA	ACINDAR	ACINDAR
19/0	7,00	Unidad	TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 4,20MTS.				420.000,00	
Preventivo: 90000			20%: 18000	Total: 108000	PRECIO UNITARIO:	7,00 60.000,00		
					MARCA:	MISIONES	NO	NO

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3360/2026

Carátula : AYUDA HABITACIONAL SRA. EVANS LILIAN SANDRA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	CORRALON FERNANDES S.A.
				Código	1067	1380	63
				Cotización	2026/1836	2026/1828	2026/1827
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
20/0	1,00	Unidad	CAJA DE EMBUTIR DE PVC PARA TÉRMICA DE 6 BOCAS C/ TAPA TRANSPARENTE			12.312,71	20.070,91
Preventivo: 20400			20%: 4080 Total: 24480	PRECIO UNITARIO: NO	1,00 ROKER	12.312,71	1,00 SICA 20.070,91
21/0	2,00	Unidad	CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA			1.195,82	1.322,08
Preventivo: 1680			20%: 336 Total: 2016	PRECIO UNITARIO: NO	2,00 9 DE JULIO	597,91	2,00 9 DE JULIO 661,04
22/0	3,00	Unidad	CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA			1.793,73	1.983,12
Preventivo: 2520			20%: 504 Total: 3024	PRECIO UNITARIO: NO	3,00 9 DE JULIO	597,91	3,00 9 DE JULIO 661,04
23/0	1,00	Unidad	DISYUNTOR DIFERENCIAL BIPOLAR 2X40AMP			13.291,90	56.475,70
Preventivo: 51600			20%: 10320 Total: 61920	PRECIO UNITARIO: NO	1,00 SICA	13.291,90	1,00 SICA 56.475,70
24/0	1,00	Unidad	JABALINA DE 5/8" X 1500 C/ MORDAZA			4.395,10	23.594,83
Preventivo: 60000			20%: 12000 Total: 72000	PRECIO UNITARIO: NO	1,00 DBR	4.395,10	1,00 GENERICO 23.594,83
25/0	1,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 2 PUNTOS			2.585,26	3.361,93
Preventivo: 6600			20%: 1320 Total: 7920	PRECIO UNITARIO: NO	1,00 SICA	2.585,26	1,00 SICA 3.361,93
26/0	2,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 2 TOMAS SIMPLES			5.650,28	7.362,78
Preventivo: 6600			20%: 1320 Total: 7920	PRECIO UNITARIO: NO	2,00 SICA	2.825,14	2,00 SICA 3.681,39
27/0	1,00	Unidad	LLAVE TÉRMICA DE 25AMP			7.714,49	11.571,21
Preventivo: 20400			20%: 4080 Total: 24480	PRECIO UNITARIO: NO	1,00 SICA	7.714,49	1,00 SICA 11.571,21
28/0	1,00	Unidad	PICAPORTE PUERTA PLACA 177/10-20		12.000,00	20.666,63	10.780,97
Preventivo: 13200			20%: 2640 Total: 15840	PRECIO UNITARIO: 1,00 HEBROM 12.000,00	1,00 NO CURRAO	20.666,63	1,00 GENERICO 10.780,97
29/0	1,00	Unidad	PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85CM X 2,00MTS. - MANO DERECHA			536.463,58	283.681,89
Preventivo: 514800			20%: 102960 Total: 617760	PRECIO UNITARIO: NO	1,00 PAVIR	536.463,58	1,00 NEXO 283.681,89

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3360/2026

Carátula : AYUDA HABITACIONAL SRA. EVANS LILIAN SANDRA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	CORRALON FERNANDES S.A.
				Código	1067	1380	63
				Cotización	2026/1836	2026/1828	2026/1827
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
30/0	1,00	Unidad	VENTANA DE ALUMINIO CON VIDRIO, DOS HOJAS CORREDIZAS DE 1,20 X 1,10MTS.				
Preventivo: 303600			20%: 60720 Total: 364320	PRECIO UNITARIO: NO		292.399,15	240.596,06
			MARCA:		1,00 PAVIR	292.399,15	1,00 NEXO 240.596,06
31/0	600,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO 18X18X33CM				
Preventivo: 1400			20%: 280 Total: 1680	PRECIO UNITARIO: NO		542.412,00	484.488,00
			MARCA:		600,00 ETCHEHON	904,02	600,00 TECNOCER 807,48
32/0	1,00	Unidad	PUERTA PLACA DE PINO DE 70CM X 2,00MTS. - MARCO DE 10CM - MANO DERECHA				
			Lugar de Entrega: Depósito Municipal Huarte (sobre Ruta N.º 3, pasando el intercambiador ruta 25)	NO		176.107,27	185.248,05
			Destino: Ayuda habitacional para la Sra. EVANS, LILIAN SANDRA D.N.I. N.º 20.541.694.-		1,00 GROMANTI	176.107,27	1,00 OBLAK 185.248,05
Preventivo: 400000			20%: 80000 Total: 480000	PRECIO UNITARIO: MARCA:			
TOTAL ITEMS COTIZADOS					8	31	30
TOTAL OFERTA BASICA					530.600,00	5.714.263,14	4.570.559,47
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							